
ZARZĄDZENIE Nr 5 72022

Starosty Łowickiego

z dnia

w sprawie zmian w składzie Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania 
o Niepełnosprawności w Łowiczu.

Na podstawie § 18 ust. 3 rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej 
z dnia 15 lipca 2003 r. w sprawie orzekania o niepełnosprawności i stopniu niepełnosprawności 
( Dz. U. z 2021 r., poz. 857), na wniosek Przewodniczącego Powiatowego Zespołu do Spraw 
Orzekania o Niepełnosprawności w Łowiczu, zarządzam co następuje:

§1. Odwołuję Panią Agnieszkę Pakulską z funkcji psychologa członka Powiatowego Zespołu 
do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Łowiczu z dniem 1 lutego 2022 r.

§2. Odwołuję Pana Dominika Ciaję z funkcji psychologa członka Powiatowego Zespołu do 
Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Łowiczu z dniem 1 lutego 2022 r.

§3. Odwołuję Panią Beatę Bejdę z funkcji doradcy zawodowego członka Powiatowego 
Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Łowiczu z dniem 1 lutego 2022 r.

§4. Odwołuję Panią Urszulę Dzięgielewską z funkcji pracownika socjalnego członka 
Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Łowiczu z dniem 
1 lutego 2022 r.

§5. Odwołuję Panią Mariolę Kolas z funkcji pracownika socjalnego członka Powiatowego 
Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Łowiczu z dniem 1 lutego 2022 r.

§6. Odwołuję Panią Sylwię Walkiewicz z funkcji pracownika socjalnego członka
Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Łowiczu z dniem 
1 lutego 2022 r.

§7. Odwołuję Panią Joannę Świątkowską z funkcji pracownika socjalnego członka
Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Łowiczu z dniem 
1 lutego 2022 r.

§8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 31 stycznia 2022 r.

STARĆ iWICKI

Mar orekorek


